

Delårsberetning første halvår 2014

Resultatregnskap for 1. halvår 2014 viser et resultat før skatt på 23,3MNOK, mot 21,1MNOK tilsvarende periode i fjor. Resultatforbedringen skyldes i det vesentlige økt kraftproduksjon sammenlignet med 2013. Skattekostnad på 10,1MNOK gir et perioderesultat etter skatt på 13,2MNOK mot 11 MNOK samme periode året før.

Til grunn for inntektssiden ligger periodiseringer av overføringsinntektene (nett), og faktiske tall på energiomsetning (produksjon). Inntektene fra produksjon er bedre enn fjoråret. Det er inntektsført 1,0 mill. som refererer seg til verdi av tildelte elsertifikater. Bokførte overføringsinntekter er på nivå med fjoråret, men det er ikke tatt hensyn til mindreinntekt som pr. 30. juni i år anslås til 1,5 mill. kroner.

Selskapet selger en andel av kraftproduksjonen på terminkontrakter. Gjennomsnittsprisen på disse kontraktene har falt mindre sammenlignet med fjoråret enn spotprisen, som har et prisfall i tilsvarende periode på 6,7 øre.

Driftskostnadene har samlet økt med 9% sammenlignet med 2013. Kostnadsveksten er i hovedsak knyttet til overliggende nett og økte avskrivninger.

Ingen deler av NSKs virksomhet hadde i første halvår alvorlige hendelser med merkbare miljøkonsekvenser.

Selskapet har i første halvår 2014 hatt lavt sykefravær. Det har ikke vært uhell som har ført til fravær.

Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Selskapets finansielle stilling anses å være solid, men det er usikkerhet knyttet til framtidig kraftpris. Selskapet har prissikret en del av produksjonen til priser som pr i dag ligger over markedsprisene på framtidig levering av kraft.



Resultatregnskap pr. 30.06.2014

RESULTATREGNSKAP	30.06.2014	30.06.2013	31.12.2013
Energiomsetning	37 289 351	32 463 952	71 431 603
Overføringsinntekter	38 472 814	38 515 462	102 889 125
Andre inntekter	2 416 336	1 800 030	3 645 422
Sum driftsinntekter	78 178 501	72 779 443	177 966 150
Aktivert e. invest.arbeid	-3 319 500	-5 393 375	-9 063 400
Kraftkjøp	3 868 607	5 382 810	11 254 403
Overliggende nett	9 458 017	5 493 907	18 912 541
Lønns- og personalkostn.	15 993 182	18 196 794	51 526 739
Andre prod.- og adm. kostn.	16 641 736	16 222 239	39 070 569
Ordinære avskrivninger	10 834 076	8 976 003	19 734 253
Tap på fordringer	-40 430	98 962	-1 805 881
Sum driftskostnader	53 435 688	48 977 340	129 629 224
Driftsresultat	24 742 814	23 802 103	48 336 926
Finansinntekter	2 738 226	601 994	4 331 677
Finanskostnader	4 183 526	3 294 762	7 318 812
Resultat av finansposter	-1 445 300	-2 692 767	-2 987 135
Resultat før skatter	23 297 514	21 109 335	45 349 791
Skattekostnad på ord. resultat	10 125 687	10 080 033	19 241 619
Resultat etter skatt	13 171 827	11 029 302	26 108 172

Balanse pr. 30.06.2014

EIENDELER	30.06.2014	31.12.2013
Immatrielle eiendeler	25 586 610	25 586 610
Tomter, bygninger og bygningsm. anlegg	395 475 907	379 754 059
Maskiner, inventar og driftsløsøre	3 961 737	4 575 148
Finansielle anleggsmidler	8 125 874	6 129 866
Sum anleggsmidler	433 150 128	416 045 683
Varelager	3 122 735	2 530 039
Kortsiktige fordringer	17 939 109	15 054 717
Forskuddsbetalte kostn og påløp innt	26 669 385	38 164 914
Investeringer i aksjer og verdipapirer	20 097 196	18 593 689
Kasse og bankinnskudd	48 389 786	67 452 313
Sum omløpsmidler	116 218 211	141 795 671
Sum eiendeler	549 368 338	557 841 354
GJELD OG EGENKAPITAL	30.06.2014	31.12.2013
Egenkapital 01.01	276 246 658	276 246 658
Resultat hittil i år	13 171 827	
Egenkapital	289 418 485	276 246 658
Avsetninger og forpliktelser	27 897 750	27 897 750
Annen langsiktig gjeld	200 000 000	199 999 071
Sum langsiktig gjeld	227 897 750	227 896 821
Leverandørgjeld	17 593 612	16 703 384
Skatter	6 289 307	14 881 775
Forskuddstrekk o.l.	1 441 875	1 455 569
Offentlige avgifter	3 879 151	3 701 486
Utbytte	-	8 173 685
Annen kortsiktig gjeld	2 848 159	8 781 975
Sum kortsiktig gjeld	32 052 104	53 697 875
Sum gjeld og egenkapital	549 368 338	557 841 354

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. Rapporten gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet.

26. januar 2016



Stein Valle
Administrerende direktør